
КОПІЯ
Ківерцівська міська рада 

восьмого скликання 
РІШЕННЯ

29 листопада 2021 року м. Ківерці № 15/20

Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Ківерцівської 
міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2021-2022 
році, Складу та Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 
об’єктів малої приватизації комунальної власності Ківерцівської міської те­
риторіальної громади

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42, частини 5 статті 60 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України «Про 
приватизацію державного та комунального майна», Порядку проведення елект­
ронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додат­
кових умов продажу, затвердженого Постановою кабінету міністрів України 
№432 від 10 травня 2018 року, враховуючи рекомендації спільного засідання по­
стійних комісій з питань благоустрою, житлово-комунального господарства, тра­
нспорту, зв’язку, торгівлі, побутового обслуговування населення та об’єднання 
співвласників багатоквартирних будинків та постійної комісії з питань плану­
вання, бюджету, фінансів, економічного розвитку, підприємництва та інвестицій 
від 25.11.2021 № 15/8 «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власно­
сті Ківерцівської міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 
2021-2022 році, Складу та Положення про діяльність аукціонної комісії для про­
дажу об’єктів малої приватизації комунальної власності Ківерцівської міської те­
риторіальної громади», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Ківерцівської міської 
територіальної громади, що підлягають приватизації у 2021-2022 році, згідно з 
Додатком 1.

2. Надати дозвіл на відчуження об’єктів комунальної власності Ківерцівсь­
кої міської територіальної громади, що підлягають приватизації у 2021-2022 
році, згідно з Додатком 1, як об’єктів малої приватизації, шляхом продажу на 
аукціоні з умовами.

3. Затвердити склад Аукціонної комісії згідно з Додатком 2 та Положення 
про діяльність Аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації кому­
нальної власності Ківерцівської міської територіальної громади згідно з Додат­
ком 3.



4. Визначити Ківерцівську міську раду органом приватизації об’єктів ко­
мунальної власності Ківерцівської міської територіальної громади.

5. Ківерцівській міській раді:
5.1. опублікувати перелік об’єктів комунальної власності Ківерцівської 

міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2021 -2022 році на 
офіційному сайті Ківерцівської міської ради та в електронній торговій системі;

5.2. здійснити заходи по приватизації об’єктів, відповідно до вимог 
чинного законодавства з питань приватизації.

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення Ківерцівської міської 
ради №11/27 від 11.08.2021 року «Про надання згоди на відчуження об’єкта не­
рухомого майна комунальної власності Ківерцівської міської територіальної гро­
мади»

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, бюджету, фінансів, економічного розвитку, підприємництва 
та інвестицій.

Міській голова
Гурич

Олександр КОВАЛЬЧУК

ДЛЯ

р^їверцівської міської ради 

В.Баранович



Додаток №1
———до рішення № 15/20 від 29.11.2021
СГ І

об’єктів комунальної власності Ківерцівської міської територіальної громади, які під- 
____________________лягають приватизації у 2021-2022 роках______________________

Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Ківерцівської міської 
ради, спосіб приватизації - продаж на аукціоні

№ п/п Назва Адреса об’єкта привати­
зації

Площа, кв.м

1. Нежитлове приміщення вулиця Львівська, 5, м. 
Ківерці, Луцький 

район, Волинська об­
ласть

102,2

2. Приміщення клубу вулиця Киричука, 26, 
село Словатичі, Луць­
кий район, Волинська 

область

110,1

3. Сховище №2 /А-1/ з бетон­
ною площадкою №3

вулиця Солдатська, 18, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

33,2

4. Сховище №13 /А-1/ з бетон­
ною площадкою №11

вулиця Солдатська, 15, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

32,0

5. Склад опалювальний /А-1/ вулиця Солдатська, 14, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

36,7

6. Склад опалювальний /А-1/ вулиця Солдатська, 13, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

36,7

7. Командний пункт /А-1/ вулиця Солдатська, 12, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

4,4

8. Склад ЗІП-15 /А-1/ вулиця Солдатська, 11, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

9,0

9. Склад ЗІП-13/А-1/ вулиця Солдатська, 10, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

9,0

10. Технічний блок /А-1/ вулиця Солдатська, 8, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

121,9

З



11. Караульне приміщення /А- 
1/

вулиця Солдатська, 9, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

98,7

12. Сховище №6 /А-1/ з бетон­
ною площадкою №7

вулиця Солдатська, 16, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

86,4

13. Сховище №5 /А-1/ вулиця Солдатська, 19, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

4,0

14. Сховище №12 /А-1/ вулиця Солдатська, 20, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

24,9

15. Сховище №19 /А-1/ з бетон­
ною площадкою №16

вулиця Солдатська, 22, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

32,0

16. Сховище №20 /А-1/ з бетон­
ною площадкою №21

вулиця Солдатська, 23, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

32,0

17. Сховище №25 /А-1/ з бетон­
ною площадкою №24

вулиця Солдатська, 24, 
село Сокиричі, Луць­
кий район, Волинська 

область

32,0

Міській голова Олександр КОВАЛЬЧУК

та₽^'всьго/міської-

іч


